
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2021/2022

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Menaxhment dhe ndërmarrësi

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: A/02

Data e provimit: 30/09/2021

Ora e provimit: 09:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000056 Hajrullah (Misin) Ferati M

2 000057 Aulon (Selver) Milazimi M

3 000058 Bleran (Sabri) Nuredini M

4 000059 Jon (Shukri) Sejdiu M

5 000060 Shkëlqim (Rexhep) Shkodra M

6 000064 Endrit (Naser ) Limoni M

7 000066 Eldë (Berat) Sylejmani F

8 000067 Donjeta (Imer) Isufi F

9 000068 Adnan (Aziz) Ilazi M

10 000071 Peon (Luan) Shahiqi M

11 000072 Denis (Maksut) Ismajli M

12 000073 Elma (Besim) Mahmuti F

13 000074 Brikena (Enver) Shaqiri F

14 000076 Agnesë (Ismajl) Xheladini F

15 000078 Gresa (Adem) Berisha F

16 000081 Selvete (Habib) Murati F

17 000082 Arta (Qamil) Klaiqi F

18 000087 Verona (Isah) Maloku F

19 000093 Egzon (Amid) Maliqi M

Salla: A/12

Data e provimit: 30/09/2021

Ora e provimit: 09:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000002 Djellza (Ali) Salihu F

2 000003 Qëndresë (Zahir) Emini F

3 000004 Anita (Basri) Murati F

4 000007 Venerë (Avni) Behluli F
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5 000008 Armira (Agron ) Behluli F

6 000009 Elmedina (Blerim) Gashi F

7 000010 Arbnor (Mehmet) Gashi M

8 000011 Dardan (Enver) Gashi M

9 000012 Fatlindë (Nuhi) Mustafa F

10 000014 Blend (Florim) Isufi M

11 000016 Alban (Aziz) Zeneli M

12 000025 Erza (Skender ) Fazliu F

13 000028 Arbresha (Nura) Beqaj F

14 000031 Ariana (Agim) Asllani F

15 000033 Arian (Ahmet ) Nuhiu M

16 000034 Edolina (Sadik) Sadiku F

17 000035 Erin (Jeton) Zeqiri M

18 000039 Melisë (Florim) Isufi F

19 000046 Suhejla (Raif) Azemi F

20 000048 Leonita (Azem) Salihu F
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